. Comrmoram § 4. Non obstantibus conslitulionibus

- bus, privilegiis quoque indultis et lit-
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rum consilio, et attentis dicti Alderani
episcopi cardinalis et protectoris ac
dilecti pariter {ilii moderni commissatii
generalis Qrdinis huiusmodi l'c|ﬂl.-i0['li-
bus ad eosdemr cardinales transimissis,
decreta praeinserta a memoratis capi-
tule provinciali, ac Carolo Francisco
lunc commissario generali, ¢l Alderano
episcopo Carolo el protectore edita, ut
praefertur, cum omnibus et si_nguhs in
cis respective contentis, auctaritate apo-
stolica, teneore praesentium, confirmamus
el approbamus, illisque inviolabilis apo-
stolicae firmitatis rebur adiicimus: salva
tamen in praemissis auctoritate Congre-
gationis eorumdem cardinalium.

§ 8. Decernenles, tasdem praescnles
litteras semper firmas, validas et elli-
cacts cxistere el fore, suosque plenarios
el integros eflfectus sorliri cl obtinere,
ac illis, ad quos speclal el pro tempore
spectabil, in omnibus el per omnia ple-
nissime suflragari, et ab illis respective
inviolabiliter observari, sicque in prae-
wissis per quoscumque judices ordina-
rios el delegalos, eliam causarum pa-
fatii apostolici auditores, iudicari et
definiri debere, ac irrilum el inane si
cecus super hisa quoquam, quavis au-
cloritate, scienter vel ignoranter, con-
tigerit atltentari.

el ordinationibus apostolicis, necnon,
quatenus opus sit, provinciae et Ordinis
praedictorum, cliam inramento, conlir-
matione apostolicd, vel quavis firmitate
alid roboralis, slatutis et consuetudini-

teris apostolicis in contrarium praemis-
sorum quomodolibel concessis, confir-
matis et inpovalis; quibus omnibus et
singulis illorum lenores praeseplibus
pro plene et suflicienter expressis, ac
de verbo ad verbum insertis habenles,

M7 ae

vice dumtaxal, specialiler et eipressc
derggamus, celerisque contrariis quibu-
SClllquuE.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xviI maii
Mucxcll, pontificatus nostri anno 1.

Dat. dle 17 maii 1692, ponlif. anco I.

XXII. 1

Concedilur minisivo generali Terlii Or-
dinis sancti Francisci facullas con-
ferendi docloratus lauream suis re-
ligiosis,

Innocentius Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

.

filius Toannes Locatus a Bergamo, prior
generalis frairum Tertii Ordinis sapcli
Francisci, quod, cnm ex praescriplo
constilutionum dicti Qrdinis, praeserlim
illarum qnae a felicis recordationis In-
nocentio Papa X praedecessore mosiro
per quasdani suss in simili formd Bre.
vis die vi povembris MDCXLVIIL €mana-
tas litleras in forma specificd conlir-
matae fuerant, illi gui ex Qedine huius-
modi docloratus seu magisterii lauream
suscepturi sunt, debeant prius philoso-
phiam per triennium legere, el deiqde,
onere sacram Lheologiam per quadrien-
nium legendi indispensabiliter susceplo,
lilleras palentes a ministro generali pro
tempore existenti Ordinis praefati (:)bll-
nere, quarum subinde vigore, in aliqui
publicd siudii generalis univers?lale 5e
praesentantes, laured huiusmodi deco-
ranlur, nOn pauci circa praemissa abu-
sus irrepserunt; multi siquidem ad(?pté.
laured huiusmodi quadriennalem eus-
modi sacrae theologiae lecturam mnegli-
gunt, alii vero, etiam ipsa triennali phi-
losophiae lecturd, eo quod aul labores